



Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II

Dział Zamówień Publicznych

20-950 Lublin, Al. Raławickie 14

tel. +48 81 445 41 59, fax +48 81 445 41 63, e-mail: dzp@kul.pl

Nr sprawy AZP-240/PN-p30/058/2014-354

Lublin, dn. 08. 08. 2014.....

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 207 000 EURO pn.:

**Dostawa oprogramowania wraz z udzieleniem licencji na korzystanie
z Systemów Informacji Prawnej z aktualizacjami
dla Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II z podziałem na części**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ WRAZ Z MODYFIKACJA ZAPISÓW SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II – działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) - informuje, że w dniu 05.08.2014 r. wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej podajemy treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła pytania.

Zapytanie nr 1:

Czy Wykonawca właściwie interpretuje postanowienia SIWZ, w szczególności zaś pkt I.8 Załącznika nr 1 do SIWZ/Załącznika nr 2 pkt I.8 i Załącznika nr 3 pkt I.5, przyjmując, że to Zamawiający zapewnia na swój koszt pomieszczenia do przeprowadzenia szkoleń, urządzenia, w tym komputery wraz ze stosownym oprogramowaniem, oraz dostęp do internetu? Jeżeli taka interpretacja byłaby błędna, Wykonawca wnosi o szczegółowe wyjaśnienie obowiązków Stron w związku z prowadzeniem szkoleń?

Odpowiedź:

Tak, Wykonawca właściwie interpretuje postanowienia SIWZ. Zamawiający zapewnia na swój koszt pomieszczenia do przeprowadzenia szkoleń, urządzenia, w tym komputery wraz ze stosownym oprogramowaniem, oraz dostęp do internetu.

Zapytanie nr 2:

Wykonawca zapytuje, w jakim terminie będzie zobowiązany do implementacji zmiany licencji, o której mowa w pkt I. 3 Załącznika nr 1 do SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią punktu I.3 Załącznika nr 1 do SIWZ Wykonawca będzie zobowiązany do implementacji zmiany licencji niezwłocznie, ale nie później niż 7 dni od uzyskania informacji o konieczności dokonania korekty.

Zapytanie nr 3:

O jakich jednostkach komputerowych podłączonych do sieci wewnętrznej Zamawiającego jest mowa w § 5 projektu umowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w § 5 Wzoru Umowy jest mowa o jednostkach komputerowych, podłączonych do sieci wewnętrznej Zamawiającego łączem kablowym lub łączem radiowym, użytkowanych przez osoby określone w ust. 3 tego paragrafu.

Zapytanie nr 4:

Wykonawca zapytuje, czy Zamawiający nie wyraziłby zgody na dodanie do treści projektu umowy postanowienia o następującej treści:

„Wykonawca ponosi odpowiedzialność za realizację umowy, w szkody spowodowane korzystaniem z SIP na zasadach ogólnych, z tym że łączna wysokość wszystkich kar umownych i odszkodowań nie może przekroczyć jej wartości brutto, to jest kwoty.....”.

Powyższe odpowiadać będzie przyjętej w branży oprogramowania praktyce rynkowej. Powszechnie wiadomo przecież, że dostawcy oprogramowania nie mając wpływu na zmiany środowiska IT u odbiorców wyłączają bądź ograniczają odpowiedzialność, przyjmując, że takie rozwiązanie mityguje zbyt wysokie ryzyko transakcyjne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Zapytanie nr 5:

Powszechnie wiadomo, że wszelkie świadczenie nieodpłatne są nieefektywne ekonomicznie i podatkowo. Wobec powyższego, Wykonawca zapytuje, czy Zamawiający nie rozważyłby możliwości zamiany wyrazu „nieodpłatny” użytego w § 19 projektu umowy na „w ramach ceny” lub „bez dodatkowych kosztów”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści § 19 Wzoru Umowy:

TREŚĆ PRZED MODYFIKACJĄ:

W okresie 30 dni od zakończenia obowiązywania niniejszej umowy, tj. najpóźniej do dnia Wykonawca umożliwi nieodpłatne korzystanie przez Zamawiającego z SIP w wersji obejmującej ostatnią aktualizację dostarczoną przez Wykonawcę w okresie obowiązywania niniejszej umowy. Okres ten ulega przedłużeniu o czas, w którym Zamawiający nie mógł korzystać z SIP zgodnie z niniejszą umową z powodu usterek i wad SIP, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca.

TREŚĆ PO MODYFIKACJI:

W okresie 30 dni od zakończenia obowiązywania niniejszej umowy, tj. najpóźniej do dnia Wykonawca, w ramach wynagrodzenia brutto wskazanego w § 10 ust. 2 niniejszej umowy, umożliwi korzystanie przez Zamawiającego z SIP w wersji obejmującej ostatnią aktualizację dostarczoną przez Wykonawcę w okresie obowiązywania niniejszej umowy. Okres ten ulega przedłużeniu o czas, w którym Zamawiający nie mógł korzystać z SIP zgodnie z niniejszą umową z powodu usterek i wad SIP, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca.

Zapytanie nr 6:

Czy Wykonawca prawidłowo interpretuje zapis § 9 punkt 2 umowy, iż chodzi w nim o 5 dni roboczych ?



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w § 9 pkt 2 Wzoru Umowy używając terminu „dni” rozumiał przez to dni robocze.

Treść SIWZ wraz z załącznikami należy odczytywać z uwzględnieniem ww. zmian, a odmienne uregulowania zawarte w SIWZ są nieobowiązujące. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

PODPISANO:

PROREKTOR
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego
Jana Pawła II

o. prof. dr hab. Andrzej Derdziuk

